



T.C.  
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI  
Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 40004962-010.07.01-E.38736  
Konu : Kapalı Nüfus Kayıtları

20/03/2019

D O S Y A

İlgi : 27.07.2015 tarihli ve 80346646-109.02-E.67844 sayılı Talimatımız.

5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanununun 27/A maddesinde yer alan hükmü uyarınca, yabancı ülke adli veya idari makamlarınca verilen kararların tesciline yönelik dış temsilciliklerde ve valiliklerde oluşturulan komisyonlar tarafından alınan kararlar dış temsilciliklerimizce ve il nüfus ve vatandaşlık müdürlüklerimizce aile kütüklerine tescil edilmektedir.

Ancak, ilgi (a) talimatımız uyarınca, Türk vatandaşlığının kaybı, evlenme, yer değiştirme, ölüm, gaiplik, evlat edinme vb. nedenlerle nüfus kaydının kapanma tarihinden önce gerçekleşen nüfus olaylarının aile kütüklerine tesciline ilişkin dış temsilciliklerimizin ve il nüfus ve vatandaşlık müdürlüklerimizin kapalı nüfus kayıtlarına tescil yetkisi bulunmamaktadır.

Bu kapsamda, yabancı ülke adli veya idari makamlarınca verilen kararların tesciline yönelik işlemlerin süratle sonuçlandırılması amacıyla;

- Dış temsilciliklerimizce tarafların en son işlem gören ve Türk vatandaşlığının kaybı, ölüm ve gaiplik nedeniyle kapalı olan nüfus kaydına,

- İl nüfus ve vatandaşlık müdürlüklerimizce tarafların Türk vatandaşlığının kaybı, evlenme, yer değiştirme, ölüm, gaiplik, evlat edinme vb. nedenlerle kapalı olan nüfus kayıtlarına,

kaydın kapanma tarihinden önce yabancı ülke adli veya idari makamlarınca verilen boşanmaya, evliliğin butlanına, iptaline veya mevcut olup olmadığının tespitine ilişkin kararların tesciline komisyonlar tarafından verilen kararların aile kütüklerine tescil edilebilmesi sağlanmıştır.

Bu itibarla, dış temsilciliklerimizce ve il nüfus ve vatandaşlık müdürlüklerimizce belirtildiği şekilde kapalı nüfus kayıtlarına tescil işlemleri gerçekleştirilecek olup, bu tür kararlar tescil edilmek üzere Genel Müdürlüğümüze gönderilmeyecektir.

Ayrıca, dış temsilciliklerimizce tarafların en son işlem gören nüfus kaydı dışında kalan ve evlenme, yer değiştirme, evlat edinme vb. nedenlerle kapalı olan nüfus kayıtlarına kapanma tarihinden önce yabancı ülke adli veya idari makamlarınca verilen kararların tesciline yönelik komisyonlar tarafından alınan kararlar tescil edilmeyecektir.

Bu durumda, dış temsilciliklerimizce karar tutanağı, başvuru formu ve ekleri Türk vatandaşı erkeğin, erkeğin yabancı olması halinde ise Türk vatandaşı olan kadının nüfusa kayıtlı olduğu yer göz önünde bulundurularak il nüfus ve vatandaşlık müdürlüklerine gönderilecek ve il nüfus ve vatandaşlık müdürlüklerimizce aile kütüklerine tescil edilmesi sağlanacaktır.

Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.

H. Engin SARIİBRAHİM  
Bakan a.  
Genel Müdür

Dağıtım:

81 İl Valiliğine  
Dışişleri Bakanlığına

\*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (LJB1jM-vMVZc8-1B0BK1-3zEebd-adR84eX8) kodunu yazınız.